- ventus hebdom. 173 181.
 Sodales: recitatio Off. parv. BMV 173 180; meditatio in communi 172-3; intentiones gen. pro quibus in communi fundandae preces 173; sacramentorum frequentia 172 180 181; lectio spiritualis 180; celebratio festorum BMV 181-2; sanctorum cultus 173; sortitio nominum sanctorum 180-1; visitatio ecclesiarum et aegrotorum pauperum Romae 173-4; preces pro animabus sodalium defunctorum fundendae 173 181; obtemperent superioribus 182; exemplo sint omnibus 174; auxilium spirituale iis qui non sunt de sodalitate 181; cura pacis inter se et cum aliis 174; vitia contra caritatem fraternam vitanda 181; secreti observatio 182.
- Congregationes S. I.* - Ex actis congr. gen. III (1573) 246-9; congr. prov. (1572-3): Italia 219-28; Hispania-Lusitania 229-35; Germania 135-46; — (1576): It. 250-8; Hisp.-Lus. 259-78; Germ. 279-99; — (1579): It. 299-301; Hisp.-Lus. 301-8; Germ. 308-13. Interrogatorium communicandum electoribus ad officium praep. gen. 246-7.
- CONSTANTINUS MAGNUS - Ludus scaenicus de actibus — a nostris conscriptus et Monachii omnium admiratione exhibitus 548.
- Constitutiones Collegii Angl. in Urbe* (1579) 131-6; *Constitutiones Coll. Germ.* (1573) 32-6.
- Convictores* - Habeant foris aliquem qui ipsis necessaria procuret 79; si conv. petit suscipi in S. I., recipiatur solum cum consensu eius qui curam eius tenet 149; parati sint vitam comm. ducere 79 141 372; admittendi solum si habent bonam indolem proficiendi in spiritu et litteris 160; ea aetate sint admittendi ut sui corporis rerumque curam habere possit 160; tradantur admittendis omnes leges et ordines 146; leges omnibus qui in domo conv. Herbipoli degere voluerint, observandae 372-3; novi-
- ter admissi primis diebus se disponant ad confessionem gen. 146-147; promittant obedientiam et observationem omnium regularum 160.
- Varia pietatis exercitia 79-80 123 141² 152 316; modestia ubique servanda 81 142; mutuam inter se charitatem custodiant 143 373; superioribus reverentiam et obedientiam exhibeant 81 373; potius amore honesti, quam timore poenae praescripta observent 143; admonitiones etc., iniunctamque poenam humili et grato animo suscipiant 144.
- Ordinem studiorum a superioribus statutum fideliter servant 81-2 143 161 373; obediunt magistris 81; eam scholam frequentent in qua cum fructu esse possint 143 147; exercitationes scholasticae domi instituendae 143 159-60; cum licentia et socio exhibent 80 124 142 372; cum externis absque permisso non loquantur 80 82 390; raro et cum consensu superioris prandeant extra domum et pernoctent 80 372; sollicitae facient quae in ordine diurno statuta sunt 80 141; pecuniae et arma reddenda ut asserventur 79 142 161 372; modeste vestientur 79; silentii observandi ratio 80 153; solum germanis fratribus permittitur in eodem lecto dormire 441; cubacula ipsi verrent 143 341; recreationes concessas honeste transigant 81 124 373; in recreatione plures quam duo simul sese recreabunt 143; quando posunt germanica lingua uti Braunsbergae 143; usus notae malorum morum et linguae prohibitaee 26; unus eorum sit syndicus, fidelis et virtutibus ornatus 124; rarissime permittatur rusticatio 138; regulam tactus cordi habeant 81; litteras — prius superior videbit 80 161 373; libros solum permisos acquirunt et legunt 82 143; nihil dono dabunt aut accipient 81; admonitiones et poenitentias humiliter accipient 81 373; nemini li-